[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Горненского городского поселения
Красносулинского  района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 9

20.01.2022                                                                                         р.п. Горный

	Об утверждении плана мероприятий по благоустройству мемориалов, памятников и военных захоронений на территории Горненского городского поселения

В соответствии с Уставом Муниципального образования «Горненское городское поселение» и «Правил благоустройства территории Горненского городского поселения», утвержденных решением главы Горненского городского поселения № 141 от 25.03.2021 г. и в целях улучшения благоустройства мемориалов, памятников и военных захоронений на территории Горненского городского поселения,-

1. Утвердить план мероприятий по благоустройству мемориалов, памятников и военных захоронений на территории Горненского городского поселения на 2022 год.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
горненского городского поселения	П.Ю.Корчагин

Утверждаю
Глава Администрации Горненского
городского поселения
_______________П.Ю. Корчагин
20.01.2022 г.
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Источник финансирования
	Сроки выполнения
	Отметки о выполнении

	1
	Обелиск  воину Отечественной войны, Ростовская область, р.п.Горный, ул. Советская
	Уборка территории от листвы и мусора
	Администрация Горненского городского поселения
	бюджет Администрации Горненского городского поселения
	Постоянно

	2
	Обелиск  воину Отечественной войны, Ростовская область, р.п.Горный, ул. Советская
	Обрезка деревьев
	Администрация Горненского городского поселения
	бюджет Администрации Горненского городского поселения
	Апрель

	3
	Обелиск  воину Отечественной войны, Ростовская область, р.п.Горный, ул. Советская
	Текущий ремонт
	Администрация Горненского городского поселения
	бюджет Администрации Горненского городского поселения
	Апрель

	3
	Памятник воинам Великой Отечественной войны, Ростовская область, р.п.Горный, ул. Соцтруда, №1-а
	Уборка территории от листвы и мусора
	Администрация Горненского городского поселения
	бюджет Администрации Горненского городского поселения
	Постоянно

	5
	Памятник воинам Великой Отечественной войны, Ростовская область, р.п.Горный, ул. Соцтруда, №1-а
	Текущий ремонт
	Администрация Горненского городского поселения
	бюджет Администрации Горненского городского поселения
	Апрель

	5
	Памятник воинам Великой Отечественной войны, Ростовская область, р.п.Горный, ул. Соцтруда, №1-а
	Побелка деревьев, бордюров
	Администрация Горненского городского поселения
	бюджет Администрации Горненского городского поселения
	Апрель, август

	5
	Памятник воинам Великой Отечественной войны, Ростовская область, р.п.Горный, ул. Соцтруда, №1-а
	Прополка, выкашивание травы, полив цветника
	Администрация Горненского городского поселения
	бюджет Администрации Горненского городского поселения
	Май-октябрь